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AKTIVET
AKTIVET AFAT SHKURTRA
Aktive monetare
Banka
Arka

]Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
- Derivativet

| - Aktivet e mbajtura per tregetim

;Rttiu" te tjera financiare afatshkurtra
klient per mallra , produkte e sherbime
Debitir, Kreditor te tjere
Tatim mbifitimin
TVSH
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Aktive afatgsata materi al e
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje
Aktive te tjera afatgiata materiale (me vl.kontab.)

Aktivet biologj ike afatgtrata
Aktivet afatgl ata j omateriale
Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriole

lKapital aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgata
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Inventari
Lendet e pars
Prodhim ne proces
Produkte te galshme
Mallra per shitje
P arapa ge sat per furnizime

1 Aktivet biologi ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVET AFAT GJATA
1 llnvestimet financi are afatgSata

(i) jPjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(ii) lAlrsione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
(iii) tAksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgiata
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ITOTALI I AKTIVEV
A

i

PASIVET DHE K
IPASIVET AFATS

A. \r/

\?^rnu.r9
lDerivativet

1s2.623.83e ll'  
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192,623,839
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182,623,839

2,115,000
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Hryt Qhe gbligacionet afatshkurtra
Kthimet/ Ripage s at e huave afat gi ata
Bono te konvertueshme
Huat Ofre pirapagimet
T9 pagleshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesue
Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.
Detyrime tatimore per TA-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per TVSH -ne

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Parapagimet e arketuara
Debitor dhe Kreditor te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA
Huat afatgiata
Huq, bono dhe detyrime nga qirajafinanciare
Bonot e konvertueshme
Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgiata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTAL I IPASMVE( I+ I I )
KAPITALI
Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerrse
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
Kapitali aksionar
Primi iaksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE E KAPITALIT

180,408,839180,408,839

182,623,839
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2,1 15,000

2,070,000

45,0b0

2,115,000
180,508,839

100,000
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PASQYRA E TE ARDHURAVB DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasufikimin e shpenzimeve sipas Funksioneve)

te tjera personeli
shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
rendetesore
.o.tirirni AttJ zhvleresimet

t2.r
t2.2
12.3
lz.i

t4
15
16

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

linvestime te tjera financiare afatgSata

lTg "r4bgut 
qq qhpq4ximqllgq irteresi

I Fitimet (hum.bjqtl4gu k*si i kembimit

13

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(ur!!:n2lll2:3,!!:124
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR. METODA INDIREKTE

2016 20t5

aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera i
ntt!_.!t.ryg rg,!5:pqcen e inventarit
nttqg4qqr.4q lqprtq"! " 

lety:imeve per tu paguar nga aktiviteti i
]Parate e perfituara nga aktivitetet

]Interesi i paguar
-1" 6 - tc. 6 ''r,- i ;; ;" ;

I

t ^ . .Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit I
Fluksi i parie ngu *p.i-t"rii" investuese

rTe ardhuararrga shitja e paJisjeye
llnteresi i arketuar

lggqglq d.tyryqqu_" lgggqqx qlq4gta{e

I  1 ,1  10
11,r l0_ 11,110 I

iDividentet e arketuar
. . i

)Paraia neto e p:@!ur n,:g tkiri!44jnvg$uglg

i
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l ! ar ai q n e t o _e_ p9! @!! r nS oU t l!y!4 Ji ry4lllql e_

iRritja/renia neto e mjeteve monetarev  u r J v r v v  v  r r r v r r v r g r

j$itt.!-oo"tare ne fillim te periudhes kontabel
Nljetet -oo"tu"" oe frnO te pe.iuAnes tontaUet I



PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali aksionar aksionareve te shoqerise meme

Kapitali Primi i
Rezerva
statutore

dhe ligiore

Konvert te Fitimi i pa-
aksionar I aksionit monedh te I shperndare

Efekti i ndryshimeve no politikat

Shuma
te

180,508,839

cioni i rresulluar
itimi neto i periudhes kontabel
ividentet e paguar / deklaruar

Transferime ne rezerven e
rueshme li

Transferime ne rezerven e
etyrueshme statutore

Transferime ne rezerva te ti
Emelim i kapitalit aksionar
Pozicioni me 31 dhjetor 2015
Fitl*r !g!g_i plrry4hes kontabel
Dividentet 

" 
pasuar / d"kla.uat

Transferim. na *a*"n 
"hme ligjore __ -

Transferime ne rezerven e

lqlvrygs_@
Transferime ne rezerva te tjera

lkapitalit aksionar

180

180,508,839180,408,839

31 dhietor 2016
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ART. CONSTRUCTION

LENDA : Pasqyra sqaruese

( Bashkelidhur bilancit financiar te v. 2016 )

Shoqeria "ART - CONSTRUCTION " shpk me Nipt K 41412015 U eshte
licensuar me dt 14.01 .2002 dhe aktiviteti I saj eshte : INVESTUES PER
NDERTIME. Shoqeria gjate vitit 2014 nuk ka patur aktivitet dhe eshte
pezulluar ne QKR ne Dhjetor 2012.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Arian Tartari
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